様式第5号(第8条関係)

松崎コミュニティセンター使⽤料減免申請書

第       号
 年   ⽉   ⽇

特定⾮営利活動法⼈
まちづくり推進隊詫間 理事⻑  様

申請者 住 所

⽒ 名            ㊞

(TEL           )

次のとおり使⽤料の減免を申請します。

⽇ 時

年  ⽉  ⽇(  曜⽇)
午前

午後

 時  分  〜
午前

午後

 時  分

利 ⽤ の ⽬ 的

利 ⽤ 施 設 ２Ｆ □ 会議室(洋) □ 会議室(和) □ 調理実習室
３Ｆ  □ 会議室(和)  □ 講座室  □ 実習室(1)  □ 実習室(2)

使 ⽤ 料 円

理 由